UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN NGA SƠN                                  Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc

 Số:  763/QĐ-UBND                         Nga Sơn, ngày 30  tháng 7  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ nghiên cứu xây dựng quy định về kinh doanh vật tư nông nghiệp

trên địa bàn huyện Nga Sơn
 ơ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

     Căn cứ Luật tổ chức HĐND & UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Thông tư số 45/2014/TT-BNN&PTNT ngày 03/12/2014 của Bộ Nông

nghiệp&PTNT quy định việc kiểm tra cơ sở sản xuất, kinh doanh vật tư nông nghiệp và
kiểm tra, chứng nhận cơ sở sản xuất, kinh doanh nông, lâm, thủy sản đủ điều kiện an
toàn thực phẩm;

Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 06/5/2014 của UBND tỉnh Thanh Hóa v/
v nâng cao hiệu quả quản lý nhà nước trong lĩnh vực quản lý vật tư nông nghiệp và an
toàn thực phẩm nông lâm thủy sản;;

          Theo Kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại Hội nghị UBND ngày 28/7/2015;
Căn cứ vào yêu cầu phát triển chăn nuôi và công tác bảo vệ môi trường trên địa bàn huyện;

          Xét đề nghị của trưởng phòng Nội Vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

    Điều 1.  Thành lập Tổ nghiên cứu xây dựng quy định về  kinh doanh vật tư nông nghiệp
trên địa bàn huyện Nga Sơn gồm các ông bà có tên sau đây:

1. Ông : Nguyễn Văn Phùng   - Phó chủ tịch UBND huyện - Tổ trưởng
2. Ông : Đặng Văn Huy - Trưởng phòng Nông nghiệp&PTNT - Tổ phó TT
3. Ông : Nguyễn Thế Hữu - P.Trưởng phòng Nông nghiệp&PTNT - Tổ viên
4. Bà   : Nguyễn Thị Thu - Trưởng trạm Bảo vệ thực vật - Tổ viên
5. Bà   : Mai Thị Tiếp -  P.Trưởng Trạm thú y - Tổ viên
6.

Ông : Phan Văn Hợi - Trưởng phòng Tư pháp - Tổ viên

7. Ông : Mai Văn Tài - Trưởng phòng Tài nguyên-MT huyện - Tổ phó
8. Ông : Trịnh Minh Thư -  P.Trưởng phòng Công thương - Tổ viên
9. Ông : Mai Ngọc Lâm -  Chuyên viên Phòng Tài chính-KH - Tổ viên

Điều 2.  Tổ có nhiệm vụ: Nghiên cứu tham mưu cho UBND huyện xây dựng quy định về kinh
doanh vật tư nông nghiệp trên địa bàn huyện.

Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;
Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các ông (bà) có
tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

    Nơi nhận:                                                                                            CHỦ TỊCH
     - Như điều 3 –QĐ;
     - Lưu VT, NV.

          Bùi Đình Cam